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DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ ORGANIZAVIMO IR TEIKIMO ASMENIMS, LAIKOMIEMS PANEVĖŽIO PATAISOS NAMUOSE

2020 m. birželio 8 d.
Panevėžys

1. Problemos esmė:
Asmens sveikatos priežiūros paslaugų organizavimo ir teikimo asmenims, laikomiems laisvės atėmimo įstaigose, tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2019 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V-1103/1R-279, 7 punktas numato, kad jeigu bausmių vykdymo sistemos sveikatos priežiūros įstaigos neturi galimybių pacientams suteikti pirminio lygio asmens sveikatos priežiūros paslaugų (laikinai nėra reikiamų asmens sveikatos priežiūros specialistų ir nėra galimybių jų pakeisti), šias paslaugas pagal sutartis, sudarytas su Laisvės atėmimo vietų ligonine arba laisvės atėmimo įstaiga, ir jose numatytas sąlygas laisvės atėmimo įstaigos patalpose privalo teikti savivaldybės, kurios teritorijoje veikia laisvės atėmimo įstaiga, pirminio lygio ambulatorines asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikianti asmens sveikatos priežiūros įstaiga. 
Savivaldybių ambulatorines asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančioms asmens sveikatos priežiūros įstaigoms už jų sveikatos priežiūros specialistų pacientams suteiktas paslaugas apmokama pagal nustatytą paslaugų valandinių įkainių apskaičiavimo ir apmokėjimo tvarką.
2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
Kadangi VšĮ Panevėžio miesto poliklinika yra vienintelė Savivaldybės įstaiga teikianti pirminio lygio ambulatorines asmens sveikatos priežiūros paslaugas parengtas Tarybos sprendimo projekto kuriuo siūlomą minėtai įstaigai pavesti teikti asmens sveikatos priežiūros paslaugas Panevėžio pataisos namuose, adresu P. Puzino g. 12, LT-35169, Panevėžys, kai laikinai nebus reikiamų asmens sveikatos priežiūros specialistų ir galimybių juos pakeisti.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: 
Vykdomi teisės aktų reikalavimai. Bus užtikrintos asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimas Panevėžio pataisos namuose, kai laikinai nebus reikiamų asmens sveikatos priežiūros specialistų ir galimybių jų pakeisti.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: Už asmens sveikatos priežiūros paslaugas jas suteikusioms savivaldybių asmens sveikatos priežiūros įstaigoms laisvės atėmimo vietų ligoninė, pataisos įstaiga arba tardymo izoliatorius sumoka pagal sveikatos apsaugos ministro ir teisingumo ministro nustatytus paslaugų įkainius ir mokėjimo tvarką.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: nėra.
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: Panevėžio miesto savivaldybės administracijos.
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